Ad III. Conveniens est, ut in Ecclesia adhibeatur Stola juxta S. R. C. Decreta.

Ad IV. Ex Decretis ejusdem Sacræ Congregationis Sacramenta administranda sunt cum Cotta (*sobre-pelliz*) et Stola, depositis Cappa aut Mozzetta; potest tamen Cotta super imponi Rochetto, ideoque ad primam dubii partem. Affirmative: ad secundam, pariter Affirmative; ad tertiam, Benedictio nuptialis dari non potest extra Missam, ideoque non esse locum dubio: ad quartam, Affirmative.

Ad V. Si immediate sequitur Missa, Sacerdos præter Albam et Stolam induere debet etiam Planetam. Atque ita rescripsit et servari mandavit. Die 31 Augusti 1867.

A N U N C I O S .

ENSEÑANZA DE LATINIDAD

En Villafranca del Bierzo enseñará Gramática latina con la extensión que se exige en los Seminarios el licenciado en Filosofía y Letras D. Pedro Carro Rodríguez.

Astorga:—1881.

Imp. y lib. de L. Lopez, Rúa 5.